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	Buscar inmuebles
	
	¿Qué operación busca?
Todas
Alquiler
Venta
Traspaso
Rentabilidad
Rentabilidad Premium

	
	
	¿Qué tipo de inversión?
Todas
Locales
Naves
Edificios
Suelos
Viviendas
Oficinas
Parkings
Garajes
Supermercados
Bancos
Hoteles
Residencias
Inversión en grupo

Ubicación: Toda España
Madrid
Cataluña
Andalucía
Galicia
Asturias
Castilla y León 
Castilla La Mancha 
Comunidad Valenciana
Extremadura
Murcia
Navarra
País Vasco
Cantabria
Aragón

 Todas
Albacete
Alicante
Almeria
Ávila
Badajoz
Barcelona
Bilbao
Burgos
Cádiz
Ciudad Real
Córdoba
Coruña
Cuenca
Gijón
Guadalajara
Guipuzcoa
Huelva
León
Madrid
Málaga
Murcia
Oviedo
Ourense
Palencia
Pamplona
Pontevedra
Salamanca
San Sebastián
Santander
Segovia
Sevilla
Valencia
Valladolid
Vitoria
Zamora
Zaragoza

Metros: Desde
50
100
150
200
250
500

 Hasta
50
100
150
200
250
500
1000
2000
3000
5000
+ 5000

Precio:
	Desde
500
1.000
1.500
3.000
5.000
10.000
25.000
50.000
100.000
200.000
300.000
400.000
500.000
600.000
700.000
800.000
900.000
1.000.000
1.100.000
1.200.000
1.300.000
1.400.000
1.500.000
1.600.000
1.700.000
1.800.000
1.900.000
2.000.000

 
	Hasta
500
1.000
1.500
3.000
5.000
10.000
25.000
50.000
100.000
200.000
300.000
400.000
500.000
600.000
700.000
800.000
900.000
1.000.000
1.100.000
1.200.000
1.300.000
1.400.000
1.500.000
1.600.000
1.700.000
1.800.000
1.900.000
2.000.000
3.000.000
4.000.000
5.000.000
10.000.000
+ 10.000.000

Rentabilidad Todas
1%
2%
3%
4%
5%
6%
7%
 >7%

Obligado cumplimiento Todas
Sí

Ordenar por Seleccionar
Mayor precio
Menor precio
Mayor rentabilidad
Menor rentabilidad
Más obligado cumplimiento
Menos obligado cumplimiento













Si lo prefiere, puede probar el buscador de inmuebles, escribiendo lo que busca...
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	¿Qué busca? (Por ej. Inditex...)
	
	


	









Calculadora de rentabilidad
Calcular rentabilidad de locales
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Inversión en locales y naves
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Inversión en edificios y suelos
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Inversión en viviendas y oficinas
	[image: Invertir en garaje]
Inversión en parkings y garajes
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Inversión en supermercados
	[image: Invertir en oficinas bancarias]
Inversión en oficinas bancarias
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Inversión en hoteles y residencias
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Crowdfunding Inmobiliario








	
 RENTABILIDAD INMOBILIARIA: COMPRA Y VENTA DE INMUEBLES



	[bookmark: servicios]
LOCALES EN RENTABILIDAD | inverGeo: QUIÉNES SOMOS
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LOCALES EN RENTABILIDAD es el perfil principal de los activos que tenemos a la venta en inverGeo, ya que inverGeo es una plataforma de un equipo de consultores inmobiliarios centrados en ofrecer inversiones para sus clientes, donde pueden obtener rentabilidad desde el primer día.

En inverGeo siempre hemos creído en las inversiones inmobiliarias, puesto que es un activo tangible, y podrá haber mejores y peores momentos, pero siempre estará ahí el inmueble; A diferencia de otros activos de inversión, que pueden llegar a desaparecer.

Estamos especializados en inversiones en rentabilidad, como pasa con los locales comerciales y naves alquilados a grandes firmas de importancia a nivel nacional o mundial. Muchos o la mayoría de los locales comerciales que tenemos para la compraventa están ubicados en zona prime de las ciudades de mayor relevancia.

Contamos también con edificios y suelos, que en el caso de los edificios pudieran estar en alquiler, en uso de oficinas o de locales comerciales. Cuando hablamos de suelos, son principalmente parcelas finalistas, que tras un estudio de las mismas, para así nuestro cliente promotor o inversor tenga las mayores garantías de éxito.

Disponemos de viviendas y pisos a la venta; Si bien, no se trata de nuestro perfil, pero queriendo dar un servicio a nuestros clientes y amigos de la empresa, damos éste servicio logrando, en la mayoría de los casos, la satisfacción de nuestros clientes.

Otros activos en los que ponemos especial interés son los parking y garajes, ya que es evidente que en las grandes ciudades se tiene una gran necesidad de aparcamiento, lo que hace que éste tipo de inversiones sean muy interesantes, siendo un valor seguro, garantizando así la rentabilidad vía rentas y la obtención de unas importantes plusvalías para cuando se desee vender este activo.
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También, la inversión en compra y venta de supermercados es un activo que podrá encontrar en nuestra web, ya que se trata de inversiones muy seguras, con la garantía de permanencia gracias al buen funcionamiento, y en ocasiones, gracias a la firma en contrato de un obligado cumplimiento.

Las entidades bancarías, o lo que es lo mismo, cuando en ésta plataforma nos referimos a ellas, locales alquilados a bancos, son una buena inversión que recomendamos. No obstante, es preciso estudiar el tipo de contrato, el obligado cumplimiento, si le tiene, y los derechos de recompra que en ocasiones la entidad bancaria se reservó a la firma del contrato de alquiler.

Contamos con una sección de hoteles y residencias, por si lo que busca a la hora de hacer una inversión es la compra de un negocio, donde desarrollar una actividad empresarial que haga multiplicar la rentabilidad.

Y por último, en la sección de oportunidades inmobiliarias, podrá encontrar una cuidada selección de todos los activos para la compra y venta de inmuebles que tenemos en inverGeo, que habiendo sido estudiada por nuestros consultores, estimamos que es una gran oportunidad, tanto por su ubicación, como por la rentabilidad o las garantías que se ofrecen para la inversión a realizar.

En inverGeo le podemos atender personalmente en Madrid y en Valladolid con mayor facilidad, ya que es donde contamos con instalaciones para nuestra actividad mercantil.

Si lo que busca es garantizar su jubilación, gracias a la obtención de rentas, está en el sitio adecuado. Seguro que encontramos un inmueble a su gusto, con la rentabilidad deseada, y las mayores garantías para su tranquilidad. 

Si no encuentra lo que busca, nosotros se lo encontramos. inverGeo



	







	>> Locales en Rentabilidad en Madrid
	>> Locales en Rentabilidad en Valladolid
	>> Locales en Rentabilidad en Málaga



	>>Locales en Castilla y León
	>>Locales en País Vasco
	>>Locales en Andalucía










	Somos especialistas en locales en rentabilidad. Si lo que está buscando es tener rentabilidad a su 
inversión está en el lugar indicado: inverGeo. Ya que no solo ofrecemos locales en rentabilidad
 si no que ofrecemos todo tipo de inversión: locales en rentabilidad Madrid, locales en rentabilidad 
Barcelona, locales en rentabilidad Valladolid, locales en rentabilidad Mercadona...
Son los locales en rentabilidad en Madrid los más solicitados, pero también contamos con  edificios en 
venta,

	parcelas para hacer promociones inmobiliarias, y como algo innovador en nuestra empresa, hacemos 
crowdfunding inmobiliario, entendiendo por crowdfunding, la agrupación de inversores interesados en 
la compra de un inmueble, con el fin de comprar a un precio menor, para quedarse finalmente con una participación del 
inmueble, o una parte autónoma y divisible de dicha inversión, para luego disfrutar de la  rentabilidad de la inversión
 o volver a vender el inmueble comprado. Y así, tener un retorno a la inversión inmediata

	junto con una buena rentabilidad
También contamos con edificios en venta, con lo que así no solo nos centramos en  el inversor, sino que también 
la web está pensada, para el promotor de viviendas en el centro de las mejores ciudades.
Hay un filtro que nos 
diferencia a otras web, que es el campo de obligado cumplimiento con este campo podemos ver si el contrato de 
alquiler tiene un obligado cumplimiento para el inquilino,

	lo que hace que el inversor tenga garantizada unos años de renta, o lo que es lo mismo, recuperación 
 de la rentabilidad garantizada. Con esta explicación de quiénes somos y qué hacemos, ya está preparado para buscar inmuebles en rentabilidad 
 centro dentro de nuestra web, pudiendo elegir entre todas ciudades dentro del territorio nacional Español, rentabilidad deseada, o 
 podrá buscar venta de locales alquilados gracias al buscador de palabras clave que tenemos debajo de nuestros campos 
 de búsqueda.




 

	
  InverGeo, tu empresa de inversión en locales en rentabilidad

Nuestro equipo de consultores inmobiliarios ofrece a sus clientes las mejores inversiones para adquirir locales en rentabilidad en Madrid y resto de España, desde el primer momento. La gran ventaja de las inversiones inmobiliarias es que es un activo tangible. Por eso, en inverGeo ponemos a disposición de todos nuestros clientes a los mejores consultores en locales en rentabilidad Madrid e inversiones inmobiliarias.

	
  Estamos especializados en inversiones en rentabilidad, como pasa con los locales comerciales y venta de supermercados en rentabilidad cuyo activo podrá encontrar en nuestra web, ya que se trata de inversiones muy seguras, con la garantía de permanencia gracias al buen funcionamiento, y en ocasiones, gracias a la firma en contrato de un obligado cumplimiento.

También podrá encontrar una cuidada selección de todos los activos para la compra y venta de local con inquilino que tenemos en inverGeo. 
	
  Tras el análisis detallado de nuestros expertos consultores, inverGeo determina que es una gran oportunidad por las garantías que se ofrecen para la inversión a realizar. En inverGeo le podemos atender personalmente en Madrid y Valladolid con mayor facilidad, ya que es donde contamos con instalaciones para nuestra actividad mercantil. Si lo que busca es garantizar su jubilación, gracias a la obtención de rentas, está en el sitio adecuado. Seguro que encontramos un inmueble a su gusto, con la rentabilidad deseada, y las mayores garantías para su tranquilidad.,

	
   En inverGeo somos especialistas en locales rentabilidad Madrid y resto de España. Para inverGeo las inversiones inmobiliarias tienen máxima importancia debido a que son un activo tangible, es decir, siempre va a estar ahí. Nos consideramos especialistas en venta de local con inquilino. Nuestra pasión abarca gran parte del territorio nacional para ofrecer siempre los mejores inmuebles en rentabilidad y conseguir la satisfacción de las personas que acuden a nosotros en busca de ayuda y asesoramiento profesional.
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